
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 1:40:25

hello@ddfu.org
+420 731 533677

YEALINK VCM36-W

Cena celkem: 8 890 Kč
 (bez DPH: 7 347 Kč)
Běžná cena: 9 779 Kč
Ušetříte: 889 Kč
Kód zboží: TLIYEA1092
Part No.: 10001436
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink VCM36-W

Inovativní bezdrátový videokonferenční mikrofon navržený pro širokou škálu potřeb zasedacích místností. Díky vestavěné
soustavě tří mikrofonů nabízí dosah až 6 metrů a 360° pokrytí pro snímání hlasu. Je vybaven vysoce kvalitní technologií
pro potlačení ozvěny a šumu, která účinně odfiltruje až 90 dB okolního hluku. Baterie s kapacitou 2450 mAh vydrží až
12 hodin v konferenčním režimu a 7 dní v pohotovostním režimu. Nabíjen je pomocí dokovací stanice, která je součástí
balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Wi-Fi, 1× USB (nabíjení)
Napájení: 2450 mAh baterie
Rozměry: 100 × 100 × 16,5 mm
Barva: černá


